VALVOLE AD AZIONAMENTO ELETTROPNEUMATICO,
PNEUMATICO, MANUALE, MECCANICO ED ACCESSORI
SOLENOID VALVES, PNEUMATIC PILOT VALVES,
MANUALLY VALVES, MECHANICAL VALVES AND
ACCESSORIES
Cat. n° V0107
6
EP     serie - series

G1/8
EPS8A
Esempio di ordinazione  -  Code example
Base composta da 4 elettropiloti con azionamento manuale con solenoidi a 24V 50/60 Hz.
Base composed by 4 direct solenoid valves with manual override and with solenoids 24V 50/60 Hz. EPB804M-024A
7
EPB8..Batteria elettropiloti su base senza azionatore manuale
Direct solenoid valves on manifold without manual override
15
4 4
G
1
/8
24
A
24 15
B
30
22
3
0
6
8
,9
15
4 4
G
1
/8
24
A
24 15
B
2
0
4
,5
5
8
,9
4
,5
Ø9
Ø9
Ø4,2
30
22 Ø4,2
EPCNMElettropilota singolo con azionatore manuale bistabile per piano di posa CNOMO
CNOMO direct single solenoid valve
2
0
5
8
,9
30
4,5 4,5
7
7
,5
3
,2
532 21
Ø9
Ø4,2
EPB8..MElettropiloti su base con azionatore manuale a pulsante e bistabile
Direct solenoid valves on manifold with bistable manual override
15
4 4
G
1